
1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 3 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 31.19
2 5 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.74
3 6 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.97
4 4 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.02
5 2 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA GS Aragno 32.17
6 1 SIVIERO Davide 1996 ITA GS Aragno 32.54
7 7 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.57
8 8 LANTERI Marco 1998 ITA GS Aragno 33.86
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Serie 2
1 5 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 33.77
2 6 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.51
3 4 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 34.72
4 2 POLIZZI Manuel 1996 ITA GS Aragno 35.73
5 3 ANGIOLA Andrea 1997 ITA GS Aragno 36.03
6 7 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 36.76

NON CLASSIFICATI

1 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 31.19
2 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.74
3 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.97
4 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.02
5 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA GS Aragno 32.17
6 SIVIERO Davide 1996 ITA GS Aragno 32.54
7 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.57
8 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 33.77
9 LANTERI Marco 1998 ITA GS Aragno 33.86

10 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.51
11 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 34.72
12 POLIZZI Manuel 1996 ITA GS Aragno 35.73
13 ANGIOLA Andrea 1997 ITA GS Aragno 36.03
14 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 36.76

NON CLASSIFICATI

GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza
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